

## ANSWERS TO CLARIFICATION QUESTIONS

File: AP\_3/29  
Date: 04 February 2020  
To: Interested suppliers  
Contact: Maraea S. Pogi [maraeap@sprep.org](mailto:maraeap@sprep.org)  
Subject: Request for tenders: Water security options assessment: Timor-Leste

---

Q1. I am seeking clarification as to whether the target villages referred to the project scope in Annex A - 2.c - "up to five villages in Baucau and Ermera", have already been selected or will they be determined during the stakeholder meetings?

Response: Part of the consultancy work is to conduct scoping and cost options analysis to enhancing water security in Baucau and Ermera municipalities, priority sites will be selected based on this study

Q2. If there is already shortlist, can the village names and locations be shared?

Response: Municipalities of Baucau and Ermera have been selected, sites will be selected based on response above.